
UCHWAŁA XXXIX/197/18 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 23 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018r. poz. 130 ) oraz 

art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. 

poz. 2077 )  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Przenosi się plan wydatków w kwocie 64.440,00zł pomiędzy działami, rozdziałami i 

paragrafami zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

2.   Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  20.661.953,43zł, w tym: 

       a)  bieżące – 20.153.936,43zł 

       b)  majątkowe – 508.017,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   21.344.473,43zł, w tym: 

       a) bieżące – 19.378.218,43zł 

       b) majątkowe – 1.966.255,00zł 

 

§ 2.  

W Uchwale nr XXXIV/174/17 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Mały Płock na rok 2018 ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018r. poz. 628 i poz. 841) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 8 punkt 7 otrzymuje brzmienie 

 „7) kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu 

poręczeń i gwarancji w kwocie 23.920,00 złotych.”, 

2) w § 12 punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 

23.920,00zł.” 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.                                                                                      

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIX/197/18 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 23.05.2018r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2018r. 
                      

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 495412 430412 430412 0 430412 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0 

zmniejszenie -64440 -64440 -64440 0 -64440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 430972 365972 365972 0 365972 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0 

  60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 481620 416620 416620 0 416620 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0 

zmniejszenie -64440 -64440 -64440 0 -64440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 417180 352180 352180 0 352180 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 166000 166000 166000 0 166000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -64440 -64440 -64440 0 -64440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 101560 101560 101560 0 101560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 125000 125000 85000 0 85000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23920 23920 0 0 0 0 0 0 23920 0 0 0 0 0 

po zmianach 148920 148920 85000 0 85000 0 40000 0 23920 0 0 0 0 0 

  75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 125000 125000 85000 0 85000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23920 23920 0 0 0 0 0 0 23920 0 0 0 0 0 

po zmianach 148920 148920 85000 0 85000 0 40000 0 23920 0 0 0 0 0 

    8020 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Wypłaty z 

tytułu 

zagranicznych 

poręczeń i 

gwarancji 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23920 23920 0 0 0 0 0 0 23920 0 0 0 0 0 

po zmianach 23920 23920 0 0 0 0 0 0 23920 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 953030 953030 485933 278199 207734 0 467097 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23520 23520 23520 0 23520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 976550 976550 509453 278199 231254 0 467097 0 0 0 0 0 0 0 

  85202 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 128611 128611 128611 0 128611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23520 23520 23520 0 23520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152131 152131 152131 0 152131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług 

przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 128611 128611 128611 0 128611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23520 23520 23520 0 23520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152131 152131 152131 0 152131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2456971 670834 670834 29741 641093 0 0 0 0 0 1786137 1786137 1786137 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2473971 687834 687834 29741 658093 0 0 0 0 0 1786137 1786137 1786137 0 

  90017 
Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14962211 12995956 11135777 7745306 3390471 545000 1195179 0 0 120000 1966255 1966255 1786137 0 

zmniejszenie -64440 -64440 -64440 0 -64440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 64440 64440 40520 0 40520 0 0 0 23920 0 0 0 0 0 

po zmianach 14962211 12995956 11111857 7745306 3366551 545000 1195179 0 23920 120000 1966255 1966255 1786137 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

obsługa 

długu  na programy 

finansowane z 



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

i 

gwarancji  

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

spółek 

prawa 

handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6382262,43 6382262,43 642927,43 163242 479685,43 0 5739335 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6382262,43 6382262,43 642927,43 163242 479685,43 0 5739335 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

                                                                                                                                                         



 


